
CONSILIUL JUDETEAN ARGES

HOTARARE
privind darea în folosinţă gratuită, pe o perioadă de 10 ani Inspectoratului

pentru Situaţii de Urgenţă Cpt. Puică Nicolae al Judeţului Argeş a două
autospeciale de primă intervenţie, comandă şi transport de către Consiliul

Judeţean Argeş

Consiliul Judeţean Argeş;
Analizând Expunerea de motive prezentată de Preşedintele consiliului

judeţean, precum şi Raportul nr. 10054/13.08.2012 al Direcţiei Tehnice si de
Dezvoltare;

Având în vedere :
 Art. 124 din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală –

republicată, modificată şi completată;
 Avizul secretarului judetului Arges;
 Rapoartele comisiilor de specialitate K1 si  K5;
În temeiul prevederilor art. 97, alin. (1) coroborat cu art. 115, alin. (1), lit. c)

din Legea nr. 215/2001, republicata,

HOTĂRĂŞTE :

ART.1. Se aproba darea în folosinţă gratuită, pe o perioadă de 10 ani
Inspectoratului pentru Situaţii de Urgenţă Cpt. Puică Nicolae al Judeţului Argeş
a două autospeciale de primă intervenţie, comandă şi transport de către Consiliul
Judeţean Argeş, conform anexei, parte integranta din prezenta hotarare.

ART.2. Direcţia Tehnica si de Dezvoltare si Inspectoratul pentru Situaţii de
Urgenţă Cpt. Puică Nicolae al Judeţului Argeş vor duce la îndeplinire
prevederile prezentei hotărâri.

ART.3. Compartimentul  Legislativ - Transparenţa Decizională va comunica
hotărârea:

 Instituţiei Prefectului judeţului Argeş;



 Direcţiei Tehnice si de Dezvoltare;
 Inspectoratului pentru Situaţii de Urgenţă Cpt. Puică Nicolae al Judeţului

Argeş

PREŞEDINTE,

CONSTANTIN NICOLESCU

Contrasemnează,
SECRETAR JUDEŢ

VIORICA RĂDUCANU

Data astazi________
Nr. ___


